

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa rurek intubacyjnych i filtrów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od

Wykonawców:

WYKONAWCA 1

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści filtr o wadze 28,5g i martwej przestrzeni 45ml?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy, podtrzymujemy wymagania określone w SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci wykonanym z gąbki o oporności 60l/min=3,2hPa?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny od 3 do 20kg o objętości oddechowej 50-250ml i wadze 10g?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. umowy §9 ust. 2a:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację umowy w zakresie **§9 ust. 2a:**

„.....w wysokości 0,5% wartości niedostarczonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia;”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie dot. umowy §9 ust. 2b:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację umowy w zakresie **§9 ust. 2b:**

„.....w wysokości 5% niezrealizowanej wartości (brutto).....”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

*Podpisała: Gabriela Rokitowska
Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*